
 
 
 

2024. gada Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa rezultāti 
 

Nr. p.k. Organizācija, projekta nosaukums un projekta mērķi 

Iegūtais punktu skaits 

(no 168 maksimāli 

iespējamiem) 

Piešķirtais 
līdzfinansējums (EUR) 

1.  Biedrība “kultūrBĀKA” 
 

157 
 

3915 
 

 
Projekta nosaukums: Māksla?! Liepājas ielās un pagalmos 
 
Festivāls “MĀKSLA?! IELĀS un PAGALMOS” ir jauna platforma sarunām un praksei par laikmetīgās mākslas un pilsētvides neatņemamu 
sastāvdaļu–ielu mākslu.  
Projekta galvenās aktivitātes: 

• pasākums sabiedrībai, kurā profesionāli ielu mākslas teorētiķi un praktiķi uzrunās un iedvesmos publiku kvalitatīvas mākslas 
radīšanai aizraujošā, enerģiskā atmosfērā; 

• darbnīcas, kurās iespējams izmēģināt ielu mākslai raksturīgās tehnikas, pilnveidot zināšanas un prasmes; 

• diskusijas, pārrunājot vispārpieņemtās normas un likumus, norādot mākslinieku atbildības un namīpašnieku tiesības. Publiski 
atvērtajās lekcijās moderatora vadībā eksperti un publika sarunāsies par izaicinājumiem un iespējām ielu mākslas attīstībā.  

 

2.  Biedrība “Debašu centrs” 155 2380 

 
Projekta nosaukums: PAR/ PRET = DEBATĒT! 
 
Projekta mērķis - Liepājas jauniešu iesaistīšana Liepājas un Latvijas sabiedrībai aktuālu jautājumu izzināšanā, organizējot plašu debašu 
pasākumu programmu: 

• iesaistīt jauniešus debašu aktivitātēs (debašu turnīri, meistarklases, diskusijas ar debašu elementiem, semināri), rosinot 
jauniešos interesi un izpratni par sabiedrībai aktuālu jautājumu izzināšanu un problēmu risināšanu; 

• pilnveidot skolotāju – treneru prasmes, tādējādi nodrošinot kvalitatīvu debašu apmācību skolēniem; 

• veicināt jauniešu aktivitāti un pilsonisko atbildību vietējās kopienas ietvaros. 
 

3.   
Biedrība “Liepājas Raiņa 6.vidusskolas atbalsta biedrība” 
 

151 4000 



 
 
 

 
Projekta nosaukums: Projekts atkarības problēmu risināšanai jauniešiem “Pazudušie” 
 
Projekta “Pazudušie” mērķis ir veicināt jauniešu izglītošanu un attīstību, sniedzot iespēju piedalīties filmas veidošanas procesā par 
jauniešu atkarību problēmām, kā arī veicinot sadarbību un atbalstu starp jauniešiem un pieaugušajiem.  
Projekta galvenās aktivitātes: 

• filmas “Pazudušie” izveide, piedaloties Liepājas Raiņa vidusskolas 11. kases skolēniem, RTU Liepāja Jauno mediju mākslas un 
dizaina programmas brīvprātīgajiem studentiem, pasniedzējiem, skolotājiem un atkarību speciālistiem no biedrības "Via Libertas"; 

• meistarklašu, semināru un darbnīcu par filmēšanas procesu un publicitātes veidošanu organizēšana. 
Projekts sniegs jauniešiem iespēju izprast atkarību problēmu, attīstīt jaunas prasmes un veidot atbalstošu vidi, veicinot vietējo kopienu 
attīstību un pilsonisko līdzdalību.  
 

4.  
Biedrība “Bērnu un jauniešu biedrība “Liepājas Jaunie Vanagi”” 150 3800 

 
Projekta nosaukums: Change yourself 
 
Projekta ietvaros tiks nodrošinātas lietderīgas brīvā laika pavadīšanas iespējas bērniem un jauniešiem vasaras brīvlaikā, kad slēgtas 
interešu izglītības iestādes. Jauniešiem būs iespēja arī realizēt savas idejas. Projekts veicinās jauniešu nodarbinātību, profesionālo 
orientāciju un karjeras izvēles iespējas.  
Galvenās projekta aktivitātes:  

• neformālās izglītības apmācības 15 līderiem;  

• bērnu un pusaudžu vasaras dienas nodarbības 12 nedēļu garumā;  

• jauniešu iniciatīvu grupas izveide, kopīgi īstenojot jauniešu idejas; 

• neformālās izglītības nodarbības un aktivitātes, lai veicinātu bērnu un pusaudžu savstarpējās komunikācijas un saskarsmes 
spējas un veicinātu izpratni un iecietību;  

• aktīvas un lietderīgas neformālās izglītības aktivitātes, lai veicinātu bērnu un pusaudžu interesi par brīvā laika pavadīšanu 
ārpus telpām kopā ar citiem. 
 

5.   
Nodibinājums “Centra MARTA Liepājas nodibinājums” 
 

145 3800 

 
Projekta nosaukums:  Podkāsts MUŠA: Septītā reize 
 



 
 
 

Projekta "Podkāsts MUŠA: Septītā reize" mērķis ir cīnīties pret dzimumā balstītu vardarbību, veicinot sabiedrības izpratni par vardarbības 
problemātiku, traumējošajām sekām un attīstot vardarbībā cietušo personu atbalsta un solidaritātes kultūru. Sadarbojoties ar podkāstu 
MUŠA, projekta ietvaros Liepājā notiks klātienes pasākums, kurš tiks arī ierakstīts un būs pieejams plašai auditorijai podkāstu audio 
kanālos.  
Projekta galvenās aktivitātes: 

• brīvprātīgo piesaiste; 

• dalībnieku piesaiste un atlase; 

• telpu noma un podkāsta tehniskais nodrošinājums. 
 

6.   
Biedrība “Liepājas Diakonijas centrs” 
 

145 3600 

 
Projekta nosaukums: Rokdarbnīcas 
 
Projekta mērķis ir mazināt sociālo atstumtību cilvēkiem ar invaliditāti, pirmspensijas vecuma bezdarbniekiem, vientuļajiem pensionāriem 
Liepājā. Projektā plānots iesaistīt ap 70 mērķa grupas dalībnieku. 
Projekta galvenās aktivitātes: 

• nodrošinātas dažādas nodarbības (vingrošana, mākslas terapija, floristika, zīmēšana u.c.); 

• nodrošināta lietderīga brīvā laika pavadīšana. 
 

7.  Biedrība “Latvijas Nedzirdīgo savienības Liepājas reģionālā biedrība” 
 

145 1595 

 
Projekta nosaukums: Te un tur - vienoti kopā! 
 
Projekta mērķis ir sekmēt nedzirdīgo kopienas aktivitāti un iedzīvotāju brīvprātīgo sabiedrisko iniciatīvu pilnveidi Liepājā, nodrošinot aktīvu 
25 Liepājā dzīvojošu personu ar dzirdes invaliditāti, t. sk. cilvēku ar dzirdes traucējumiem, līdzdalību kultūras un citās brīvā laika 
pavadīšanas aktivitātēs.  
Galvenās projekta aktivitātes: 

• tīklošanās pasākums – pieredzes un labās prakses apmaiņa; 

• informatīvas ekskursijas, izzinot Liepāju.  
 

8.   
Biedrība “Bērnu un ģimeņu atbalsta biedrība Miera osta” 

144 2900 



 
 
 

 
Projekta nosaukums: Vasaras rotaļas Karostā 
 
Projekta mērķis, sadarbojoties vairākām Karostas organizācijām, ir nodrošināt: 

• divus iekļaujošus pasākumus ģimenēm un bērniem, tai skaitā bērniem ar īpašām vajadzībām, veicinot arī Karostas kopienas 
attīstību, Karostas nevalstisko organizāciju savstarpēju sadarbību un iekļaujošas un drošas vietējās sabiedrības attīstību; 

•  nepieciešamos materiālus un inventāru. 
Projekta mērķauditorija ir biedrības "Miera Osta" redzes laukā esošās, sociālajam riskam pakļautās ģimenes, Karostas bērnu dienas 
centra bērni un jaunieši. Projektā tiks iesaistīti arī bērni un jaunieši no VSAC "Kurzeme" Liepājas filiāles, kā arī Līvupes pamatskolas 
audzēkņi.  
 

9.  Biedrība “Līvupes pamatskolas skolēnu vecāku biedrība” 
 

144 3700 

Projekta nosaukums: Pilotprojekts “Vasaras skola” 
 
Projekta mērķis ir izveidot pilotprojektu, kurā bērniem ar garīga rakstura traucējumiem tiks nodrošināta vasaras skola. Bērniem ar garīga 
rakstura traucējumiem ir svarīgs dienas ritms un nepārtraukta zināšanu un prasmju nostiprināšana, tādēļ vasaras skolas mērķis ir bērnu 
mācību gada laikā iegūto zināšanu un prasmju saglabāšana un attīstīšana līdz nākošajam mācību gadam.  
Projekta galvenie uzdevumi: 

• nodrošināt rehabilitācijas pakalpojums bērniem ar garīga rakstura traucējumiem;  

• integrēt bērnus ar garīga rakstura traucējumiem sabiedrībā, mudinot tos apgūt jaunas prasmes, iemaņas un zināšanas;  

• aizpildīt bērnu brīvo laiku ar aktīvām, un radošām nodarbībām, tai skaitā, arī brīvā dabā;  

• bērnu mācību gada laikā iegūto zināšanu un prasmju saglabāšana un attīstīšana līdz nākošajam mācību gadam.  
 

10.  Biedrība “Baringtons K2” 
 

144 2786 

 
Projekta nosaukums: Karostas kopienas radošo aktivitāšu kopums "Pozitīvs" 
 
Projekta mērķis ir 2024. gada Lāčplēša dārza svētku ietvaros organizēt vairākas svētku sagatavošanas darbnīcas, kurās aicināti piedalīties 
Karostas iedzīvotāji, veicinot Karostas iedzīvotāju iesaisti svētku tapšanā. Projekts veicinātu spēcīgas Karostas kopienas izveidi, stiprinātu 
attiecību veidošanu un karostnieku, kā pilntiesīgu liepājnieku, identitātes veidošanos. Projekts paredz arī iesaistīt Karostas kopienu svētku 
norises izvērtēšanā un nākamo Lāčplēša dārza svētku plānošanā. 
Galvenās projekta aktivitātes: 

• materiālu sagatavošana un inventāra noma darbnīcām; 



 
 
 

• radošās darbnīcas (floristikas, kaligrāfijas u.c.); 

• svētku vides noformēšana Lāčplēša dārza svētkiem; 

• svētku izvērtēšana kopā ar Karostas iedzīvotājiem. 
 

11.  
Biedrība “Karostas Glābšanas biedrība” 141 2630 

 
Projekta nosaukums: Tēva diena Liepājā 
 
Projekta ietvaros Liepājā tiks iedibināta jauna tradīcija – Tēva diena atzīmēšana. Tēva diena 2024. gadā tiks atzīmēta 8.septembrī un tas 
būs pasākums ģimenēm ar bērniem, kur galvenais uzsvars tiks vērsts uz tēva lomu.  
Projekta mērķi:  

• iedibināt Liepājā Tēva dienas svinēšanas tradīciju; 

• izveidot interesantu aktivitāšu saturu Tēva dienas atzīmēšanai Redanā; 

• popularizēt Karostas teritoriju un Redanu kā vietu saturīgai laika pavadīšanai. 
 

12.   
Biedrība “Latviešu strēlnieku apvienība Liepājas nodaļa” 
 

141 3045 

 
Projekta nosaukums: Kopā varam droši būt! 
 
Latviešu strēlnieku apvienība turpinās piedalīties jaunatnes patriotiskajā audzināšanā, sadarbojoties ar Liepājas un Dienvidkurzemes 
skolu jaunatni, jaunsargiem un sabiedrību kopumā. Projekta darbības laikā tiks īstenotas idejas, kas veicina vietējo kopienu attīstību un 
iedzīvotāju līdzdalību. Tiks īstenoti šādi pasākumi: 

• augustā – biedrības biedru un jauniešu ekskursija pa brīvības cīņu vietām Latgalē, kur atbrīvošana operāciju izstrādāja 
P.Radziņš, kuram Latvijas atbrīvošanā bija neatsverama loma; 

• septembrī - novembrī neformālās izglītības kurss un noslēguma konkurss - "Aizsardzībā ir spēks". Brīvības cīņas Liepājā un 
apriņķī"; 

• novembrī - militāra rakstura pasākums "Pa leitnanta Radziņa pēdām" sadarbībā ar Izglītības pārvaldi, Aizsardzības ministriju 
un Latvijas Strēlnieku apvienību. 

 

13.   
Biedrība “Tabitas sirds” 

141 1449 

 



 
 
 

Projekta nosaukums:  Īpaša diena īpašai māmiņai 
 
Projekta mērķis ir nodrošināt atbalstu mammām, kuras audzina bērnus ar invaliditāti un šo bērnu likumiskajiem apgādniekiem, organizējot 
atpūtas un atslodzes dienu. Atbalstu saņems 25 Liepājas mammas. 
Projekta galvenās aktivitātes: 

• nometnes organizēšana; 

• gleznošanas un citu radošu aktivitāšu darbnīcas; 

• muzikālu priekšnesumu organizēšana; 

• publicitātes nodrošināšana. 
 

14.  Biedrība “Vācu biedrība” 
 

140 1500 

 
Projekta nosaukums: Pagātnes elpa šodienā 
 
Projekta mērķi ir:  

• iepazīstināt Liepājas iedzīvotājus un viesus ar baltvācu arhitekta Maksa Paula Berči atstāto arhitektūras mantojumu Liepājā; 

• izveidot pastaigu taku un organizējot foto stāstu pēcpusdienu Liepājas Centrālajā zinātniskajā bibliotēkā Vācu valodas un 
kultūras nedēļas ietvaros šā gada rudenī.  

 

15.  
Biedrība “Radošais psiholoģijas centrs ģimenei” 139 1500 

 
Projekta nosaukums: Ceļvedis vecākiem veiksmīgā bērnu audzināšanā 
 
Projekta mērķis – stiprināt vecāku kompetences, kas palīdz viņiem uzlabot attiecības ar bērniem un citiem, viņiem svarīgiem cilvēkiem. 
Projekta galvenās aktivitātes: 

• izglītojošas un praktiskas nodarbības vecākiem. Kopā paredzēts izglītot 30 vecākus. 
 

16.  
Biedrība “Patvērums ģimenei” 137 2700 

 
Projekta nosaukums: Saiknes spēks: vecāks un bērns 
 
Projekta mērķis ir nodrošināt drošu un atbalstošu vidi, sniedzot emocionālu un izglītojošu atbalstu vecākiem, lai viņi prasmīgi spētu rūpēties 



 
 
 

un audzināt mazuli no dzimšanas līdz divu gadu vecumam.  
Projekta galvenās aktivitātes: 

• praktiskas nodarbības vecākiem ar bērniem no 0-2 gadiem; 

• aptaujas veikšana projektā iesaistītajiem vecākiem un iegūto datu analīze. 
Nodarbībās tiks integrētas programmas "Bērnu emocionālā audzināšana" tēmas, kā arī rotaļu elementi un aktīvas radošās aktivitātes.  
 

17.  
Biedrība “Latvijas kaulu, locītavu un saistaudu slimnieku biedrība. 
Liepājas nodaļa” 

134 1700 

 
Projekta nosaukums: Ir labi būt kopā aktīvam un veselam! 
 
Projekta mērķis ir veicināt motivētas, veselas, aktīvas un iekļaujošas vietējās sabiedrības veidošanu. Uzlabot biedrības biedru, un viņu 
ģimenes locekļu dzīvi, un ikdienu, lai sekmētu reimatisma slimnieku fizisko un psiholoģisko labsajūtu.  
Projekta galvenās aktivitātes: 

• pieredzes apmaiņas ekskursija uz Rīgu; 

• sporta un sadraudzības diena Liepājas Zirgu salā; 

• izbraukums ar velosipēdiem gida pavadībā, iepazīstot Karostas teritorijas; 

• senioru vingrošana; 

• meistarklase - pašizaugsmes ekskursija "Mans neredzamais spēks augos un augu spēks manī". 
 

18.  
Biedrība "Šoudauns "Amber of Liepāja"" 132 3000 

 
Projekta nosaukums: Amber of Liepāja 2024 
 
Projekta mērķis ir rīkot starptautiskas sacensības šoudounā Liepājā, lai popularizētu šo sporta veidu personām ar redzes traucējumiem.  
Projekta galvenās aktivitātes:  

• starptautisku sacensību šoudaunā organizēšana; 

• popularizēt šoudauna sportu personām ar redzes traucējumiem, tādējādi veicinot personu integrāciju sabiedrībā. 
 

 


